3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.08.2024

	№ 83-нп

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.04.2020 № 53-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлениями администрации города Нефтеюганска от 08.05.2019 № 86-нп «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования город Нефтеюганск», от 05.09.2013 № 88-нп «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,                            в целях повышения эффективности и качества предоставления муниципальных услуг администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                            от 13.04.2020 № 53-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации                              о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» следующие изменения, а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Подпункт 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3.1.Сведения о месте нахождения, справочных телефонах, графике работы, адресах электронной почты Учреждений размещены на официальных сайтах Учреждений: http://kdkugansk.ru, https://театрюганск.рф, в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - федеральный реестр) и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru.».
1.2.Приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов
Приложение
к постановлению
администрации города
от 20.08.2024 № 83-нп
Информация

о местах нахождения, почтовых адресах, номерах телефонов, адресах

электронной почты структурных подразделений Учреждения, предоставляющего услугу

	№

п/п
	Наименование

Учреждения
	Юридический адрес
	График

работы
	Телефон, адрес электронной почты

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый комплекс»
	628303,

 Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

город Нефтеюганск,

микрорайон 10, строение 14
	понедельник:

 с 08.30 до 18.00 часов;

перерыв:

с 12.30 до 14.00 часов;

вторник - пятница:

с 08.30 до 17.00 часов

выходные дни: суббота, воскресенье
	Телефон приемной:

8 (3463) 51-72-00

e-mail:

tokultura86@yandex.ru
Интернет-сайт http://kdkugansk.ru/

	628300,

Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

город Нефтеюганск,

поселок СУ-62, здание 2
	понедельник:

 с 08.30 до 18.00 часов;

перерыв:

с 12.30 до 14.00 часов;

вторник - пятница:

с 08.30 до 17.00 часов

выходные дни: суббота, воскресенье
	Телефон приемной:

8 (3463) 25-13-02

e-mail:

tokultura86@yandex.ru
Интернет-сайт http://kdkugansk.ru/

	628303,

Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

город Нефтеюганск,

микрорайон 10, строение 32/1
	понедельник:

 с 08.30 до 18.00 часов;

перерыв:

с 12.30 до 14.00 часов;

вторник - пятница:

с 08.30 до 17.00 часов

выходные дни: суббота, воскресенье
	Телефон приемной:

8 (3463) 51-72-00

e-mail:

tokultura86@yandex.ru
Интернет-сайт http://kdkugansk.ru/

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Театр Кукол и Актёра «Волшебная флейта»
	629303,
Российская Федерация,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
город Нефтеюганск,

микрорайон 9,

здание 39
	понедельник:

 с 08.30 до 18.00 часов;

перерыв:

с 12.30 до 14.00 часов;

вторник - пятница:

с 08.30 до 17.00 часов

выходные дни: суббота, воскресенье
	Телефон приемной:

8 (3463) 22-73-48

e-mail:

mbuk_tkvf@mail.ru
Интернет-сайт
https://театрюганск.рф/